Bolletí de la Societat Arqueològica Luliana

PALMA.—DESEMBRE DE 1909

SUMARI

I. Antichs Privilegis y Franqueses del Regne. Regnat de Jaume III. (Majoria d' edat, per D. Pere A. Sanxo.

II. Historia de la falsa Bula á nombre de Gregorio XI contra las doctrinas Iulianas (continuación), por el P. Faustino D. Gazulla, Mercedario.

III. Las cien proposiciones atribuidas por Eymerich al Beato Lull (continuación), por el Rdo. Sr. D. Francisco Villaronga y Ferrer.

IV. Folk-Lore Balear. Tradicions populars mallorquines, per D. Antoni M. Alcover, Pre.

V. Publicacions rebudes.

ANTICHS

PRIVILEGIS Y FRANQUESES DEL REGNE

REGNAT DE JAUME III

(MAJORÍA D' EDAT)

XLIX

xvij Octobris M CCC xlj

Quod super modo tenendi sigillum bestiaris extranei servetur id quod observatum est a tempore quo rex juratis concedit facultatem ponendi mostaçafum; et quod de non petendo salario ratione dicti sigilli antiqua forma servetur.

JACOBUS Dei gratia rex Maioricarum, comes Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispeulani. Dilecto et fidei nostro locumtenenti Maioricarum, salutem et dilectionem. Dilectus et fideles nostri Vmbertus Dezfenollar, domicellus, *Guillermus* (1) de Vilarii, jurisperitus, ac Johannes Seua,

(1) En cap dels textos que conexem d'aquest Privilegi figura aquí el nom de *Guillermus*. A n-En Sant Pere fol CV y Llibre I del Mostaçaf fol 11 hi ha en son lloch un blanc; a n-En Rosselló vell fol CCCXXI v.º està omplert per l'esmentat nom, de lletra moderníssima; y a n-En Rosselló nou fol CCLXXII v.º no s'ha dexat sisquera espay, llegintse *domicellus de Vilarii*, sens que 'l pendolista notás la falta. Sabem

nuncii per fideles nostros juratos Maioricarum nouiter ad nos missi, nobis humiliter supplicauerunt, vt sigillum cum quo bestiare extraneum sigillatur in Maioricis faceremus teneri per illum qui inibi vtitur officio mostaçafi, necnon quod dictum bestiare absque aliquo salario faceremus sigillari. Mandamus itaque vobis, quatenus super modo tenendi ipsum sigillum seruari faciatis id quod seruatum est a tempore citra quo per nos ipsis juratis fuit facta gratia quod ipsi possent ponere mostaçafum: super modo vero recipiendi ratione dicti sigilli seruari faciatis id quod in predictis fuit antiquitus obseruatum; et si preterito tempore aliquid contra formam seruata antiquitus per quemquam exinde receptum fuerit, ad restituendum id quod talis recepit cui pertinet talem viriliter compellatis. Dat. Perpiniiani xvij die octobris anno Domini Mº CCCº xl primo.

Sant Pere fol CV.